

Հաստատում եմ՝
 ,Հայաստանի Հանրապետության փորձագիտական կենտրոնի ղեկավար ՊՈԱԿ
 Տնօրեն Դ. Լույսյան



18.12.2025

Պատվիրատուն՝ ,Հայաստանի Հանրապետության փորձագիտական կենտրոնի ղեկավար ՊՈԱԿ						
Օրագիրը՝ ,1093. Դատական և հանրային պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Փորձաքննությունների ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սեփական ֆինանսական միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև	Զափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Գումարը
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ԳՀ	հատ	30	1000	30.00
24451141	Ժավել 1լ	ԳՀ	հատ	146	226	33.00
39831276	Լվացող մաքրող միջոց (Դոմեստոս-գել կամ համարժեք)	ԳՀ	հատ	146	476	69.50
39831276	Ախտահանիչ փոշի	ԳՀ	հատ	96	285	27.36
39831273	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	96	719	69.02
39831273	Հատակի մաքրող լաթ միկրոֆիբրայից	ԳՀ	հատ	50	500	25.00
39221490	Սպունգ սպիրալով (Ձահիր կամ համարժեք)	ԳՀ	հատ	96	129	12.38
39831276	Կահույք փայլեցնելու միջոց	ԳՀ	հատ	24	500	12.00
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ԳՀ	հատ	960	148	142.08
19641000	Աղբի տոպրակ	ԳՀ	տուփ	600	155	93.00
44521121	Դռան փականի միջուկ 8 սմ	ԳՀ	հատ	27	1000	27.00
39221490	Երկշերտ սպունգ	ԳՀ	հատ	84	186	15.62
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ դիսպենսերի	ԳՀ	տուփ	960	1080	1,036.80
39831281	Գործվածքներ ապակի մաքրելու 40x40 միկրոֆիբրա	ԳՀ	հատ	48	287	13.78
44112760	Միլիկոնե խողովակ	ԳՀ	մետր	96	200	19.20
39831276	Գոգաթիակ ձյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	3	1400	4.20
15911300	Կոնյակ Նաիրի	ՄԱ	լիտր	3.5	69214	242.25
15911300	Կոնյակ Ախթամար	ՄԱ	լիտր	4.9	24943	122.22
15911300	Կոնյակ Երևան	ՄԱ	լիտր	1.5	52500	78.75
15842100	Շոկոլադ 55%	ՄԱ	հատ	7	3300	23.10
15842100	Շոկոլադ 75%	ՄԱ	հատ	4	4350	17.40
15842100	Շոկոլադ կաթնային	ՄԱ	հատ	3	3350	10.05
31521210	Լեդ լույս	ՄԱ	հատ	100	1000	100.00
31521210	Լեդ լուսատուի շրջանակ	ՄԱ	հատ	8	5000	40.00
31521210	Լեդ լուսատու	ՄԱ	հատ	8	9500	76.00
39831262	Օձառի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	5	2000	10.00
39715100	ջրի տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	15	12000	180.00

39221480	Մանհանգույց մաքրելու խոզանակներ	ԳՀ	հատ	12	767	9.20
44521121	Ջրի փական 0.5 դյույմ	ԳՀ	հատ	12	250	3.00
39351100	Կոյուղի բացելու սարք	ԳՀ	հատ	6	1000	6.00
39351100	Մպասք մաքրելու մետաղաթել	ԳՀ	հատ	36	150	5.40
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԳՀ	լիտր	36	400	14.40
39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	36	550	19.80
42671171 44191700	Էլ. Մղոցի կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	6	1000	6.00
38411200 19431610	մետր 5մ	ԳՀ	հատ	6	1200	7.20
18421130	Ջերմաչափ պատի	ԳՀ	հատ	18	300	5.40
18421130	Բարձր ամրության թել	ԳՀ	հատ	36	150	5.40
18421130	Ձեռնոց լատեքս M չափ	ԳՀ	տուփ	24	1,398	33.55
18421130	Ձեռնոց լատեքս XL չափ	ԳՀ	տուփ	36	1,398	50.33
18421130	Ձեռնոց լատեքս L չափ	ԳՀ	տուփ	30	1,398	41.94
18421130	Ձեռնոց լատեքս S չափ	ԳՀ	տուփ	24	1,398	33.55
18421130	կիսաճակավոր կոշիկ	ԳՀ	գույգ	7	6000	42.00
39831276	Մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	24	550	13.20
39831276	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	24	300	7.20
44221180	Վահան դրան	ՄԱ	հատ	24	1000	24.00
44112760	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	12	250	3.00
18111100	Արտահաքուստ հավաքարարի ձմեռային	ՄԱ	հավաքածու	50	6000	300.00
31641223	12 տրամաչափի փամփուշտներ	ՄԱ	հատ	40	216.68	8.67
31641223	16 տրամաչափի փամփուշտներ	ՄԱ	հատ	40	225	9.00
22451170	Մուտքի քարտեր	ՄԱ	հատ	107	900	96.30
22111200	ՊՏ ՀՀ հարկային օրենսգիրք (20.01.25)	ՄԱ	հատ	1	7360	7.36
22111200	ՊՏ ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք (23. 04. 2025)	ՄԱ	հատ	1	2680	2.68
22111200	ՊՏ ՀՀ քաղաքացիական օրենսգիրք (10.02.25)	ՄԱ	հատ	1	6960	6.96
22111200	Հաշվապահական հաշվառում	ՄԱ	հատ	1	6400	6.40
33691167	Զափիչ ստանդարտ նմուշներ (կալիբրներ)	ԳՀ	հատ	1		-
44811700	Ներկ լատեքս	ՄԱ	լիտր	60	1300	78.00
44921500	գիպսային	ՄԱ	կգ	180	250	45.00
44921500	գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	150	120	18.00
44511100	Հարթիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	1100	1.10
44511100	Հարթիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1	650	0.65
44511100	Հարթիչ	ՄԱ	հատ	1	600	0.60
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	2000	7	14.00
44171200	Գիպսակարտոն	ՄԱ	հատ	2	5000	10.00
44311130	սկոտչ ցանց լայն	ՄԱ	հատ	4	1200	4.80
39221460	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2	3000	6.00
39221460	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2	3000	6.00
39221460	Վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1	3000	3.00
39221460	Վալիկ ձող	ՄԱ	հատ	1	1200	1.20
39221460	չոտկ մեծ	ՄԱ	հատ	2	2000	4.00
39221460	չոտկ փոքր	ՄԱ	հատ	2	2000	4.00
39224331	Տարրա	ՄԱ	հատ	2	1000	2.00
30192232	թղթի սկոտչ	ՄԱ	հատ	5	600	3.00

39224331	դույլ	ՄԱ	հատ	3	2000	6.00
44511260	հարթաթուղթ	ՄԱ	մետր	2	2000	4.00
44111439	գրունտ	ՄԱ	լիտր	15	600	9.00
44111419	գուաշ	ՄԱ	հատ	2	2000	4.00
19642200	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ՄԱ	մետր	30	200	6.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА (110) (100°C +125°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА (130) (126°C - 140°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА(150) (145°C -175°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА(190) (180°C -205°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА(230) (210°C-250°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 10109-2012 ТВОТ-ПА(270) (255°C -280°C), 100մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 11297-2019 ВЖ-2-ПА (40) (35-45) мм/с кинем. при 20°C, 50մլ	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 9830-2011 ТВЗТ-ПА-1(70) (61°C - 90°C), 100мл	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 9830-2011 ТВЗТ-ПА-1(110) (95°C - 125°C), 100мл	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 9830-2011 ТВЗТ-ПА-1(140) (130°C 160°C), 100мл	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00
33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ ГСО 9831-2011 ТВЗТ-ПА-2(180) (180°C - 210°C), 100мл	ՄԱ	հատ	1	50000	50.00

33691167	լաբորատորիայի ստանդարտ (տիպային) նմուշներ CH-ПА-1 (0,0000) ГСО 9819-2011 массовой доли серы в нефти и нефтепродуктах (0,00005-0,0001%), 5 мл	ՄԱ	հատ	1	40000	40.00
38431171	գազային քրոմատոգրաֆի, GC Solution ver 2.42 Ե համակարգչային ծրագիր	ԳՀ	հատ	1	2800000	2,800.00
30232470	հելիում գազ	ԳՀ	հատ	6	435000	2,610.00
30232470	հեղուկ ազոտային	ԳՀ	հատ	2	250000	500.00
31682150	Սկանավորող էլեկտրոնային-ռոբոտացված տախեոմետր	ԳՀ	հատ	1	27000000	27,000.00
30232470	արգոն գազ	ԳՀ	հատ	2	230000	460.00
0 9411710	Մեղմված գազ	ՄԱ	կգ	625	320	200.00
0 9411710	Մեղմված գազ	ՄԱ	կգ	700	320	224.00
0 9331100	Արևային վահանակ	ԳՀ	հատ	1	9,545,500	1,000,000
22811170	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	44	2,000	88.00
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	կգ	1800	552	993.60
30192130	մատիտ	ԳՀ	հատ	120	60	7.20
30192121	գրիչ կապույտ	ԳՀ	հատ	600	50	30.00
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, 26/6	ԳՀ	տուփ	60	250	15.00
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, 23/24	ԳՀ	տուփ	35	250	8.75
30192710	սոսինձ	ԳՀ	հատ	106	62	6.57
44423600	կաշուն ժապավեն լայն	ԳՀ	հատ	204	500	102.00
30197231	ֆայլ	ԳՀ	հատ	6000	4	23.40
30199230	ծրար A5	ԳՀ	հատ	1200	20	24.00
30199230	ծրար A3	ԳՀ	հատ	240	50	12.00
30199230	ծրար	ԳՀ	հատ	1200	25	30.00
30192114	թանաք	ԳՀ	հատ	24	350	8.40
39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	36	300	10.80
39263410	ամրակ	ԳՀ	տուփ	36	200	7.20
39263410	ամրակ	ԳՀ	հատ	36	150	5.40
30199230	նոթատետր	ԳՀ	հատ	60	150	9.00
39263530	սեղմակ 41մ մ	ԳՀ	տուփ	24	600	14.40
30192160	շտրիխ	ԳՀ	հատ	120	130	15.60
30197230	թղթապանակ թելով	ԳՀ	հատ	72	120	8.64
30197230	թղթապանակ ամրակով	ԳՀ	հատ	36	120	4.32
39292530	քանոն	ԳՀ	հատ	8	800	6.40
39292530	մետր կոշտ ծայովի բացովի	ԳՀ	հատ	3	1,000	3.00
39292530	քանոն	ԳՀ	հատ	2	900	1.80
39292530	քանոն մետաղական	ԳՀ	հատ	9	200	1.80
39292530	ձեռքի խոշորացույց	ԳՀ	հատ	2	800	1.60
39292530	ձեռքի խոշորացույց	ԳՀ	հատ	12	800	9.60
30197230	թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	60	800	48.00
39241141	ռեզակ	ԳՀ	հատ	42	300	12.60
39241210	մկրատ	ԳՀ	հատ	36	650	23.40
39292530	ռետին	ԳՀ	հատ	40	60	2.40
30193200	դարակաշար	ԳՀ	հատ	18	1,600	28.80
71241200	Նախագծանախահաշվարկային ձևաթղթերի կազմման ծառայություններ	ԽԲՄ	դրամ	1	1,500,000	1,500.00
39263600	գրչաման	ՄԱ	հատ	24	1,800	43.20
30234400	սկավառակ DVD	ՄԱ	հատ	360	100	36.00

30197644	պատճենահանող թուղթ /կապիրովկա A 4/	ՄԱ	հատ	24	150	3.60
22611400	տպագրական ներկ	ԳՀ	գր	120	1,000	120.00
22981100	հետքապատճենահանող թաղանթ /բաց և մուգ/	ԳՀ	մ2	0.3	1,000	0.30
33691422	գրաֆիտի փոշի	ԳՀ	գր	60	1,000	60.00
30197100	կարիչ 26/6	ԳՀ	հատ	40	300	12.00
30121420	կնիք կտր	ՄԱ	հատ	1	12,000	12.00
30121420	կնիք ուղանկյուն	ՄԱ	հատ	1	12,000	12.00
39298200	Շրջանակ A4 չափսի	ԳՀ	հատ	12	1,000	12.00
38331200	Միկրոմետր 1	ՄԱ	հատ	1	15,000	15.00
38331200	Միկրոմետր 2	ՄԱ	հատ	1	20,000	20.00
30194600	Անկյունաչափ	ՄԱ	հատ	1	8,300	8.30
24111210	Նատրիումի հիպոսուլֆատ	ՄԱ	կգ	5	1,200	6.00
34721510	AUTEL EVO II PRO V3 մոդելի կվադրոկոպտերի (դրոն)-ի մասեր	ՄԱ	հատ	1	360,000	360.00
34721510	AUTEL EVO II PRO V3 մոդելի կվադրոկոպտերի (դրոն)-ի մասեր	ՄԱ	հատ	1	24,000	24.00
34511450	Փչվող նավակներ	ՄԱ	հատ	1	175,000	175.00
39111220	Աթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	1	120,000	120.00
39111180	Գրասենյակային աթոռներ	ՄԱ	հատ	6	60,000	360.00
39714210	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	1	130,000	130.00
39714210	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	1	280,000	280.00
31151120	անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	90	100,000	9,000.00
44511220	Անկար էլեկտրական օդամղիչ	ՄԱ	հատ	1	79,000	79.00
33111240	Ծայրակալներ	ՄԱ	հատ	10000	8	80.00
33111490	Ֆիլամենտ	ՄԱ	հատ	2	107,880	215.76
39181200	Քիմիական նյութերի հանդեպ կայուն քարշիչ պահարան՝ օդատար համակարգով	ԳՀ	հատ	1	800,000	
19642100	Պոլիէթիլենային տոպրակ /50-60/	ՄԱ	հատ	18	300	5.40
19642100	Պոլիէթիլենային տոպրակ /70-100/	ՄԱ	հատ	45	300	13.50
44192300	Պատուհանագոթ	ՄԱ	մ2	57	8,300	473.10
44221111	մետաղապլաստե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ՄԱ	հատ	30	1,500	45.00
44221111	Պատուհանի բռնակ	ՄԱ	հատ	20	2,000	40.00
44221161	Ծղնի դռան	ՄԱ	հատ	30	1,500	45.00
45231136	օժանդակ շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	940,000	940.00
45311129	էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	407,500	407.50
45311129	Ներքին շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	206,400	206.40
45311129	Ներքին շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	350,000	350.00
45331111	Օդորակիչի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30,000	30.00
45421115	Ծածկերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	50,000	50.00
45441120	Ծածկերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	900,000	900.00

50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500,000	500.00
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	1	120,000	120.00
71911100	Լաբորատոր ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120,000	120.00
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300,000	300.00
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	480,000	480.00
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	24,000	24.00
66721100	Ավտոմեքենայի ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	25,000	25.00
73100000/1	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	490,000	490.00
73100000/2	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	290,000	290.00
73111400	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	192,000	192.00
73111400	Մշակութաբանական հետազոտության համար հնագիտական առարկաների գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	96,000	96.00
73221100	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30,000	30.00
63111200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30,000	30.00
63111200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	4,000	4.00
98391110	Փաթեթների տեղափոխում	ՄԱ	դրամ	1	120,000	120.00
64110000	փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1,500,000	1,500.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	96,000	96.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	300,000	300.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600,000	600.00

79631200	Մասնագիտական գարգացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	96,000	96.00
71631110	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1,300,000	1,300.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2	45,000	90.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3	30,000	90.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30,000	30.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	90,000	90.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	70,000	70.00
71631110	սարքերի տրամաչափարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30,000	30.00
71631110	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100,000	100.00
42961110	մուտքի կառավարման համակարգ	ՄԱ	դրամ	1	180,000	180.00
98111121	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	819,300	819.30
48611100	Տվյալների բազային համակարգչային ծրագրային փաթեթի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	240,000	240.00
50111130	ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	800,000	800.00
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	90,000	90.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	980,000	980.00
48931100	ծրագրային համակարգի մշակման և սպասարկման ծառայություններ,	ՄԱ	դրամ	1	320,000	320.00
79811100	Լոգոյի տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	18,000	18.00
80571100	անշարժ գույքի գնահատման դասընթաց	ՄԱ	դրամ	1	400,000	400.00
80571100	Հարկային օրենսգրքի դասընթաց	ՄԱ	դրամ	1	336,000	336.00
80571100	BREEAM ստանդարտի կիրառությունը, նախագծի գաղափարից մինչև կառուցում	ՄԱ	դրամ	1	40,000	40.00
80551100	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	դրամ	1	36,000	36.00
85121230	հոգեբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	147,000	147.00

90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում և հրշեջ ակտի տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	90,000	90.00
----------	--	----	------	---	--------	-------

Գնումներ համակարգող՝



Ա. Համբարձումյան